
as ús lic¡,¿,

””'”f«›.¬riÊÊQ
SÊPREFEITURA MUNICPAI. DE MORADANOVA ,,,%¡*W_f›

ssmoo oo CEARÁ

TERMO DE AD|Q|2|§A§§AQ

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL N.” PP-003/2019 - SESA;

OBIETQ: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA A CONFECÇÃO DE
MATERIAL GRÁFICO DESTINADOS AO ATENDIMENTO DO SISTEMA DE SAUDE DESTE
MUNICIPIO.

§]QN$|IzEBANDO QUE após a declaração do vencedor do certame, a falta de manifestação
imediata e motivada do(s] Iicitante(s), manifestação esta que deverá ser consignada na ata
da sessão, importará a decadência do direito de recurso prescrito no Art. 49, inciso XVIII da
Lei Federal NP. 10.520, de 17 de lulho de 2002.

============================== ============================
RAZÃO SOCIAL: EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. COM SEDE Á RUA SÃO JOÃO DEL REI, NB
530, CASA. EDSON QUEIROZ. FORTALEZA, CEARÁ, INSCRITA NO CNP] SOB O N°.00.962.135/0001-
38.

 :GILVAN MONTE CLAUDINO. PORTADOR DO CPF NQ. 918.119.377~7Ê.
RESIDENTE E DOMICILIADO À AVENIDA MARIA TEIXEIRA IOCA, N9 526, CASA 10, BAIRRO COITE,
EUSEBIO, CEARÁ.

Lori; i - Mariznmi. GRÁFICO
VALOR DO LOTEI RS 18300.00 CENTO E OITENTA E TRÊS MIL REAIS

vziiífiz Grow nšízš1zz.úš‹í.5B1EÍz`ím E 0Ííš§i}Xš}›zês Mííízšfiši """"`"

Assim, nos termos da legislação vigente, e, considerando o que dispõe os autos do processo
administrativo de licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL N.2 PP-003/2019 -
SESA, vem, através do presente termo,  B o objeto Iicitado aos adjudicatários
supracitados, conforme valores, quantidades e especificações técnicas acima citadas, e
ainda, nos moldes das propostas vencedoras como se neste termo transcritas fossem.

MORADA NOVA - CE, 07 de Março de 2019.

IOR ` AUGUSTO CARDOSO DO NASCIMENTO
PREGOEIRO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CA$TRO, NO. 725 - CENTRO - MORADA NOVA - CEÀRÀ- CEP 619101100

CNPJ 07.732.040/0001-00 - CGF 05.020.171~4. E-MAIL: Iíciiacaom gflggfi ggk.c0m.br
Fono: (88) 3412.1381


